
Data Emissão: Página :  119/04/2024 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
39/2024

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. DISPENSA DE LICITACAO                             Nro 20/2024 UG CMAV
Números RS's 39 / 2024

Valor Total (R$) Valor total por extenso
230,00 DUZENTOS E TRINTA REAIS

Unid. Gestora Requisitante CMAV
Fornecedor 000795 WEBMAQ - EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA
Nome Fantasia WEBMAQ - EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA

gvendas@cirmaqautomacao.com.brgvendas@cirmaqautomacao.com.br                    

AV  RAUL NASSAR 70  VALDIR FURTADO DE AMORIM                CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM             26.951.024/0001-10  2821016030         ES 29313-825

E-mailEnd. de Internet

EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Banco Agência/Conta
Condição PagtoPrazo Entrega 1 dia          Após a entrga  

PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   Local Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega CENTRO RECURSOS PROPRIOS

29490-000Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00050231/2024 00154/2024 R$ 230,00 36 001.001.010310002.20001 / 3.3.90.39.17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

001.001.003.000.000

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

230,00230,0000.                             1,000SRV1 5.01.16.0006.4
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE RELÓGIO ELETRAÕNICO DE PONTO - REP, INCLUINDO A TROCA DA BATERIA CR2032, DEVENDO A EMPRESA FORNECER AS PEÇAS PARA REPOSIÇÃO. - 5 01 16 0006 4

Total 230,00
Nota :

- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.

Usuário : QGPIMENTAMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Data Emissão: Página :  219/04/2024 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
39/2024

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: Após a entrga.  PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO  Fone: 28 (28)3538-1505  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Autorizo a execução do serviço
ATILIO VIVACQUA/ES, 19 de abril de 2024

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da CMAV

Usuário : QGPIMENTAMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


